

5/26/15

Bishop St

Sidewalk Budget # Dave

Item #	Qty	Unit	Description	unit price	total
201.24		EA	Removing Stump	\$450.00	\$0.00
202.20		SY	Removing Bituminous Concrete Pavement Surface	\$10.00	\$0.00
403.207		TON	Hot Mix Asphalt - 19 mm Nominal Max. Size	\$145.00	\$0.00
403.208		TON	Hot Mix Asphalt - 12.5 mm Nominal Max. Size, Surface	\$145.00	\$0.00
403.209		TON	Hot Mix Asphalt - 9.5 mm Nominal Max, Hand Placed (drives, etc)	\$145.00	\$0.00
604.181		EA	Adjust Catch Basin To Grade	\$550.00	\$0.00
604.27		CRS	Repair Existing Catch Basin	\$175.00	\$0.00
604.40		EA	New Inlet Stone	\$650.00	\$0.00
608.08	20	SY	Reinforced Concrete Sidewalk	\$125.00	\$2,500.00
608.09		SY	Reinforced Concrete Driveway	\$120.00	\$0.00
608.15	0	SY	Brick Sidewalk with Bituminous Base	\$125.00	\$0.00
608.16		SY	Brick Driveway	\$170.00	\$0.00
608.25	112	SY	Hot Bituminous Sidewalk	\$50.00	\$5,600.00
608.26	0	SY	Bituminous Driveway Apron	\$55.00	\$0.00
608.60	8	SF	Detectable Warning Panel	\$55.00	\$440.00
609.11	200	LF	New 5" Straight Verticle Curb, Type #1	\$50.00	\$10,000.00
609.12	20	LF	New 5" Circular Verticle Curb, Type #1	\$50.00	\$1,000.00
609.237		EA	Terminal Curb Type 1 - 7 ft - Circular	\$380.00	\$0.00
609.238		EA	Terminal Curb Type 1 - 8 ft - Circular	\$400.00	\$0.00
609.24	2	EA	New 5" - 4' Tipdown Curb, Type #1	\$260.00	\$520.00
609.25	2	EA	New 5" - 7' Tipdown Curb, Type #1	\$335.00	\$670.00
609.38	0	LF	Remove and Reset Existing Curb	\$30.00	\$0.00
609.41		LF	Remove and Stack Existing Curb at Outer Congress Street	\$6.00	\$0.00
615.08		SY	Loam and Seed	\$17.00	\$0.00
627.75		SF	White or Yellow Pavement & Curb Marking	\$5.00	\$0.00
629.05		HR	Hand Labor, Straight Time	\$45.00	\$0.00
631.105		HR	Air Tool and Compressor, including Operator	\$45.00	\$0.00
631.171		HR	Truck, Small, including Operator	\$65.00	\$0.00
631.225		HR	Excavator or Backhoe, including Operator	\$100.00	\$0.00
652.39		LS	Work Zone Traffic Control	\$13,500.00	\$0.00
			Total Estimate		\$20,730.00
			Total with 10% Contingency Factor		\$22,803.00
			gave price to Dave		21000